
 
 
 

 

  

 

LINKKEJÄ MEDIAAN 
 

Mediakasvatus.fi-verkkopalvelu 
Uutisia, tapahtumia ja paljon materiaaleja Mediakasvatusseuralta! 

 Myös kuva-analyysiin ja kuvaamiseen  
 

Sanomalehtiviikko 
Sanomalehtien liiton vuosittain helmikuussa järjestämällä sanoma-
lehtiviikko tarjoaa tehtäviä jakouluille voi tilata sanomalehtiä tai lu-
kuoikeuksia. VINKKI! Käytä sanomalehtiä myös mediataitoviikolla. 
 

Mediataitoviikko ja –koulu  
KAVIn (Kansallinen audiovisuaalinen instituutti) Mediataitokoulu jär-
jestää vuosittain helmikuussa myös mediataitoviikon, johon laaditaan 
vuosittain tasokas, tehtäväpaketti kouluille maksutta. 
Katso myös KAVIn  

 Media- ja elokuvakasvatus 

 Elokuvapolku 

 Ikärajat 
 

Mediakasvatuskeskus Metkan oppimateriaalit 
Oppimateriaaleista löytyy tehtäviä ala- ja yläkouluihin sekä varhais-
kasvatukseen ja monilukutaitoihin.  

Tekijänoikeus-oppimateriaalit 
Aineisto opettaa tekijänoikeuksia hauskalla ja lähestyttävällä tavalla. 
 
 
 

Yle Uutisluokka 
Ilmoittaudu mukaan tekemään oikeita uutisia! Aluetoimitukset opas-
tavat ja tekevät reportterin hommia yhdessä koululaisten kanssa. 

 Yle Oppimisen sivuilla opetusvideoita myös mediasta 
 

Aikakauslehti opinnoissa 
Aikakauslehti opinnoissa -toiminta tukee aikakauslehtien opetuskäyt-
töä ja lasten medialukutaidon kehittymistä. 
 

Lapset ja nuoret osana mediaa - MLL:n verkkopaketit 
Mediakulttuuri on täynnä vaikuttimia. Mannerheimin Lastensuojelu-
liiton materiaalit kouluun, nuorisotyöhön ja varhaiskasvatukseen. 
 

Mediakasvatusta ja ideoita vanhempainiltoihin   
Kuten kaikilla kasvatuksen osa-alueilla, aikuinen on vastuussa myös 
lasten mediakasvatuksesta, tutustu Vanhempainliiton materiaaleihin. 
 

Media- ja globaalikasvatusta  
Maailmankoulu tarkastelee mediaa maailmankuvan muokkaajana. 
 

Mediakasvatusfoorumin Mahis-tori 2014 
Ideoita mediakasvatukseen - lyhyitä puheenvuoroja kehittämishank-
keista ja materiaaleja kasvattajien käyttöön (Kirjastokaistalla). 
 

Näkökulmia mediakasvatukseen 
Saara Pääjärven luento Lukuinto-päivillä 2013 (Kirjastokaistalla). 
 

http://www.mediakasvatus.fi/
http://www.sanomalehdet.fi/sanomalehti_opetuksessa/sanomalehtiviikko
http://www.mediataitokoulu.fi/etusivu/
http://www.kavi.fi/meku/julkaisut
http://elokuvapolku.kavi.fi/
http://ikarajat.fi/
http://mediametka.fi/opetusmateriaalit/
http://www.tekijanoikeus.fi/oppimateriaalia-kouluille
http://yle.fi/uutiset/uutisluokka/
http://oppiminen.yle.fi/mediataidot
http://www.aikakauslehdet.fi/default.asp?docid=12286
http://www.mll.fi/kasvattajille/mediakasvatus/
http://www.vanhempainliitto.fi/vanhempaintoiminta/mediakasvatus
http://www.maailmankoulu.fi/node/65
http://www.kirjastokaista.fi/mediakasvatusfoorumin-mahistori/
http://vimeo.com/65281214

